ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

OFÍCIO n.°130/2024 – SMGG

Farroupilha, 3 de julho de 2024.

Ilmo. Sr.
Tiago Fleck
Oficial do Registro de Imóveis
da Comarca de Farroupilha - RS

 Assunto: Averbação do Termo de Afetação na Matrícula nº 31.805 - Processo SEI nº 0.008169/2022-21.

 Senhor Oficial,

 Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos, por meio deste, solicitar a
averbação na matrícula nº 31.805, do Termo de Afetação, firmado em 28 de dezembro de 2023 entre o
Município de Farroupilha e a Câmara Municipal de Vereadores, para fins de afetação do seguinte bem imóvel
à construção e utilização como sede própria do Poder Legislativo Municipal: área de terra com 1.475,00 m²,
localizada no Largo Carlos Fetter, Farroupilha, RS, destacada de uma área maior com 30.746,80 m²,
matriculada no Registro de Imóveis de Farroupilha, RS, sob nº 31.805, docs. anexos.

  Atenciosamente,

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

THIAGO GALVAN
Secretário Municipal de Gestão e Governo

Anuente: Davi de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

		2024-07-04T11:02:32-0300
	DAVI ANDRE DE ALMEIDA:74570110053

		2024-07-04T11:04:39-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2024-07-04T11:06:44-0300
	FABIANO FELTRIN:51667495020